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Espresso |  Ristretto

Double Espresso

Espresso Macchiato

Cappuccino 

Café

Renversé

Latte Macchiato 

Flat White

Café Freddo

Café Leccese
Espresso avec sirop et lait  d'amande

Café Affogato
Espresso avec boule de glace

Café de spécial ité,  propre blend Brési l ,  Costa Rica,  Guatemala torrif ié à

Savigny par "Goodlife" 

+ 0.80cts lait  d'amande ou d'avoine 

NOS CAFÉS

Cocoa Bonbon (fabrication artisanale)

lait  nature |  chaud ou froid 

Chocolat froid  (cacao artisanale)

7.00

3.20

 4.50 

NOS CHOCOLATS 

Thés en feuil les |  théière de 40 cl 7.00

NOS THÉS CHANOYU

Bancha |  Thé vert Japonais

Green Jasmin |  Thé vert japonais.  jasmin

Love Mint |  Thé vert ,  menthe

Detox Green Orange
Thé vert ,  citronnelle,  moringa, orange, ananas,  souci

Great Boost 
Thé vert ,  menthe, gingembre,  coriandre,  réglisse,

pomme, citron,  guarani ,  noix de coco

NOS THÉS VERTS

Earl  Grey
Thé noir ,  baie de genièvre,  bergamote 

Masala Chai
Thé noir indien,  cardamome, gingembre,  clou de girofle,

muscade, curcuma
 
English Breakfast  |  Thé noir de Chine

NOS THÉS NOIRS 

White Wild Mountains 
Thym citronnée, calendula

Verveine

Wake up
Gingembre,  eucalyptus,  cardamome, curcuma, citron,

cannelle,  sauge, pomme, thym, f leurs de souci

Relax
Rooibos,  fenouil ,  anis ,  camomille,  f leurs de carthame

Deytox Red Berries
Citronnelle,  ortie,  pomme, hibiscus,  myrti l le ,  bouleau,

groseil le,  églantine

NOS TISANES - |  100% SUISSE

Henniez naturel |  gazeuse -  33 cl

Henniez naturel |  gazeuse -  100 cl

Coca-Cola |  Coca-Cola Zéro -  33 cl

Fever Tree |  Tonic -  20 cl

Fever Tree |  Ginger Beer -  20 cl

Kinaï |  Limonade mandarine -  33 cl

Kinaï |  Limonade Noix de coco - 33 cl

Kinaï |  Cola -  33 cl

Kinaï |  Tonic -  20 cl  

La Carafe d'eau qui plante des arbres 
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1 .00

NOS MINÉRALES



Petits verres

Grands verres

Thé froid maison 

Sirop ou l imonade artisanal

1001 Fleurs (Bio Suisse)

Fraise,  Framboise,  Rhubarbe, Fruits  de la

passion,  Menthe Marocaine,  Verveine,  Chai ,

Lavande,  Citron-Gingembre 

Sirop enfant Grenadine -  Gratuit jusqu'à 6 ans 

4.90

5.90

NOS SPÉCIALITÉS

Vouivre |  Bière Blonde - 30 cl

Vouivre |  Bière Blanche - 30 cl

Vouivre |  Bière Spéciale -  30 cl

6.00

6.50

 6.50 




NOS BIÈRES

Cidre Crafty Brut -  33 cl 7.90 

NOS CIDRES

Opaline (Bio Suisse) 25cl

Pommes-Carottes |  Pommes-Framboises

| Pommes-Poires

Pommes |  Poires-Verveines

Abricots |  Tomates

Compal 25cl

Orange de l 'Algarve 

6.50

NOS JUS DE FRUITS

3.50

Virgin Mojito

Virgin Mojito Mangue, Fraise

Bora-Bora

Jus ananas,  jus fruits de la passion, jus de citron,

grenadine

Ginger Sour

Jus de citron, l ime,  sirop citron-gingembre, sour

Vil la 

Jus d'ananas,  jus de citron, orgeat,  framboise 

10.00

NOS MOCKTAILS

10.00

10.00

10.00



Suisse

Domaine des Coccinelles |  Cave de la Béroche |  St-Aubin
Cépages:  Chardonnay Bio

Arôme: fruits exotiques et miel 

L' invisible |  Dimitri  Engel |  St-Blaise

Chasselas barrique 

Elle |  Dimitri  Engel |  St-Blaise
Cépages:  Sauvignon Blanc et Viognier

Arôme: poire,  abricot ,  délicat

Ital ie

I l  Disperato Bianco Trevenezie |  Buglioni
Cépages:  Garganega

Arôme: f leuries-fruitées,  énorme fraîcheur 

Elisa |  Paitin di  Pasquero Elia |  Piemonte
Cépages:  Arneis

Arôme: fruité,  sec

Portugal

Invisivel  |  Alentejo |  Ervideira
Cépages:  Aragonez  

Arôme: thé,  l ime, menthe, fraîcheur et bonne acidité

Contacto Alvarinho

Cépages:  Alvarinho

Arôme: pomme verte et l ime, énorme fraîcheur 

75 cl

40.00

47.00

56.00

40.00

56.00

38.00

47.00

NOS BLANCS
10 cl

7.00

8.00

9.50

7.00

9.50

6.50

8.00

Suisse

Oeil-de-Perdix |  Domaine des Lerins |  Cormondrèche

 75 cl

 44.00

NOS OEIL-DE-PERDIX
10 cl

7.50



Suisse

Elixir  du Prieuré |  Cave du Prieuré |  Cormondrèche
Cépages:  Gamaret,  Pinot noir

Arôme: épices,  poivre noir ,  girofle et petits fruits rouges

Les Cail loutis |  Domaine des Landions |  Cortai l lod
Cépages:  Pinot noir

Arôme: fraises,  griottes,  léger fumet,  mise en bouche fruitée et fr iande

Pinot Noir |  Domaine des Coccinelles |  Cormondrèche
Cépages:  Pinot noir

Portugal

Ervideira Bio Nature |  Alentejo |  Ervideira
Cépages:  Trincadeira,  Aragonez,  Cabernet Sauvignon

Arôme: mûres,  groseil les,  et prunes 

Pêra-Grave  |  Alentejo |  Quinta S.José Permanca
Cépages:  Syrah, Cabernet Sauvignon, Alicante Bouschet,  Aragonez

Arôme: fruits mûrs et chocolat noir

75 cl

67.00

77.00

42.00

45.00

54.00

NOS ROUGES

10 cl

7.50

8.00

9.00

Ital ie

Frappato Carolina Marengo |  Feudi del Pisciotto |  Sici l l ia
Cépages:  Frappato

Arôme: baies rouges fraîches et épices douces

Hebo Suvereto |  Azienda Petra |  Toscana
Cépages :  Cabernet Sauvignon, Merlot,  Sangiovese

Arôme: cerise,  cannelle et girofle

Le Macchiole |  Bolgheri
Cépages:  Merlot,  Cabernet Franc,  Cabernet Sauvignon, Syrah

Arôme: cuir ,  bois ,  cannelle et épices,  fraîcheur fruitée

64.00

45.00

56.00

8.00

9.50



 9.00

13.00

 6.00

Vasques de Carvalho Tawny 10 ans

Vasques de Carvalho Tawny 20 ans

Vasques de Carvalho Reserva Rouge

NOS PORTO |  4  CL |  20% VOL

Lagavulin 16 ans Single Malt |  43% Vol .

Hibiki  Japanese Harmony |  43% Vol .

Nikka Taketsuru Pure Malt |  45% Vol .

Nikka From The Barrel  |  51 .4%

19.00

24.00

16.00

15.00

NOS WHISKY |  4  CL

Adamus Brandy 20 ans |  41 .6% Vol .

Adamus Eau-de-Vie |  52% Vol .

18.00

18.00

NOS BRANDY |  4  CL 

Clément VSOP |  50% Vol .

Diplomatico Reserva excl .  |  40% Vol .

Zacapa |  40% Vol .

Bonjay vieux |  45% Vol .

18.00

17.00

22.00

19.00

NOS RHUM |  4  CL

larusée Bleue |  55% Vol .  |  2 cl

Larusée Verte  |  65% Vol .  |  2 cl

Le Pastis Larusée |  65% Vol .  |  3 cl  

10.00

12.00

 8.00

NOS ABSINTHES

Per Sé |  14,5% Vol .  |  7 cl

Ice Punch Lemon Bonjay |  28% Vol .
9.00

9.50

NOS COUPS DE COEUR 

Adriatico Bianco  |  16% Vol .

Adriatico Roasted |  28% Vol .

9.00

9.00

NOS AMARETTOS |  4  CL

Adamus Organic |  44.4% Vol .

Hendricks |  41 .4% Vol .

Whitley Neil  Rhubarbe & Ginger |  40%

Monkey 47 |  41% Vol .



Deux Frères Dry Gin |  43% Vol .

17.00

15.00

16.00

16.00

17.00

NOS GINS

Delamotte Brut |  France |  37.5 cl

Delamotte Brut |  France |  75 cl

Delamotte Blanc de Blanc |

100% Chardonnay |  75 cl

41.00

78.00

99.00

NOS CHAMPAGNES

Anno Domini Bio |  Ital ie |  10 cl

Anno Domini Bio |  75 cl

  9.00

45.00

NOTRE PROSECCO

Mamma Mia 100% naturel |  24% Vol .  9.50

NOS LIMONCELLO |  4  CL



LE CASTELLANE  |  de son petit  nom "Espresso Martini"
Vodka, Kahlua,  espresso,  sirop de sucre de canne

TABACARIA |  de son petit  nom "Negroni"
Campari ,  Vermouth rouge, Gin

PESSOA  |  de son petit  nom "White Negroni"
Suze,  Vermouth blanc,  Gin

VANITE  |  de son petit  nom " Moscow mule ou London mule "
Vodka, ginger Beer,  jus de citron 

NADA FICA DE NADA  |  de son petit  nom "Porto Tonic"
Porto Dry blanc,  soda

INCONSTANCE  |  de son petit  nom "Aperol Spritz" ou "Limoncello Spritz"
Aperol ou Limoncello,  prosecco,  soda

SUNSET LOVERS
Per Sé,  fraise,  gingembre,  concombre,  orange, citron

LISBOA | de son petit nom "Gin Sour"
Gin, sirop de fruits de la passion,  jus de citron,  sour

AMALFI
Campari ,  jus de pamplemousse,  jus de citron,  schweppes lemon

TOUR DE BRUME | de son petit nom "Whisky Sour"
Whisky,  jus de citron,  sirop prune-cannelle,  sour

SAUDADE
Rhum, batida de coco,  sirop de orgeat,  jus d'ananas,  jus de citron,  framboise 

 

15.00

15.00

15.00

15.00

13.00

12.00

15.00

15.00

14.00

15.00

15.00

NOS COCKTAILS



Tábuas Castellane

Assortiment de fromages et charcuteries

Tábuas Lisboa

Fromages crémeux, petit  toast,  et pâté de sardine 

26.00

24.00

NOS TÁBUAS

Partenariat avec les frères Alcala

Assiette de Jambon Pata Negra

Terrine du moment 

Tapenade végétarienne

29.00

19.00

13.00

NOS ASSIETTES 

11 .00

 4.00

 2.50

 3.00

 3.50

 1 .50

 3.90

NOS GOURMANDISES

Gran'Hola Bowl 

Yoghurt grec,  fruits ,  granola

Gâteau fait  maison

(voir  suggestion du jour)

Croissants

Mini Tail laule

Croissant au Chocolat

Pasteis de nata

Cookies

Double crème de gruyère noix de pécan |

Double chocolat noisette |  

Beurre de cacahouète (100% vegan)

4.00

NOS GLACES

Les Délices de Toto

Glace en gobelet

Chocolat,  Stracciatella,  Vanil le,  Café,  Spéculos,

Cannelle,  Caramel au beurre salé

Sorbet |  Fraise,  Framboise,  Fruits de la passion

Foú by Gelateria di  Berna 

100% Vegan 

Glace en bâton

Groseil le-Chocolat blanc,  Fraise pur,  

Betterave-Mûre,  Rhubarbe-Gin,  Abricot-Avoine,  Noix-

Chocolat

4.00


